关于启东校区第二食堂二楼世华餐饮管理有限公司装修申请的回复
世华餐饮管理有限公司：

10月13日我办接后勤保障部转来的贵司2021年10月6日<关于南通大学二食堂二楼规划装修提案申请书>后，根据学校赋予的相关职能，管委会高度重视，及时组织研讨和论证，现将审查后的情况反馈给贵司：
1、 本次装饰、装修原则上以挂、贴、桌椅搬动调整布局等简易方式进行，不得破坏建筑结构、建筑防水，新增加围护结构需通过设计审图，装修图必须取得消防审图专用章并通过消防审查、验收，美观实用。三年合同期结束后，不要求学校补偿包括但不限于自2021年8月中标入场后所有自付款的装修及残值折旧，恢复2021年8月中标入场时间点的原状，自愿无条件按规定退场。
2、 本次装饰装修涉及水电、燃气管线改动的需报管委会审查同意后实施。
3、 网红环境活动小舞台原则上在符合消防验收标准前提下同意实施。
4、 轻食餐吧因与校区已有的经营单位（商户）存在经营范围交叉，需要进行校内公示（公示期为7个工作日），待公示期结束，如未有书面意见，即可以启动装修工程，如接到书面意见，需按意见内容重新调整，如调整内容仍有责疑，管委会将启动听证会或者建议本项目暂停。
                                            南通大学启东校区管委会
                                              2021年10月14日